комітету України у встановлені головою територіального відділення строки. 

2. За порушення вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на  ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ТОРГОВИЙ БУДИНОК «ФОРВАРД» (ідентифікаційний код юридичної 

особи – 31939029) штраф у розмірі 3 313 грн. (три тисячі триста тринадцять 

грн. 00 коп.) гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» штраф повинен бути сплачений у двомісячний 

строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист